АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2023 года   № 52

 О внесении изменений в постановление Администрации Останинского сельсовета Мантуровского района № 49 от 02.11.2021 г «Об утверждении муниципальной  программы

«Обеспечение  доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в  Останинском

сельсовете Мантуровского района»

(в ред. от 05.03.2022 г. №13, от 01.03.2023 г №11)

   В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации    Администрация Останинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Продлить срок  действия муниципальной программы    «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Останинском сельсовете Мантуровского района» до 2028 года.

2. В постановлении Администрации Останинского сельсовета Мантуровского района №49 от 2 ноября 2021 года «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение  доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Останинском сельсовете Мантуровского района»:

а)   по тексту слова  «2021–2025» заменить словами «2021–2028»;

б) пункт  «Объемы бюджетных ассигнований программы»   Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложению.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его подписания и подлежит размещению на официальном  сайте Администрации Останинского  сельсовета Мантуровского района Курской области в сети Интернет.
Глава Останинского сельсовета

Мантуровского района                                                                    Симанчик Р.В.

Приложение

к постановлению Администрации

Останинского сельсовета

Мантуровского района

от 10 ноября  2023 г №52

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования программы из местного бюджета составит 3 923 180 рублей, в том числе по годам;
 2021 год  -      411 756    руб., из них

средства местного бюджета — 11 756 руб.

средства районного бюджета - 400 000 руб.
 2022 год  -     2 346 224 руб., из них

средства местного бюджета — 266 224 руб.

средства районного бюджета - 2 080 000 руб.
 2023 год  -     315 200 руб., из них

средства местного бюджета — 315 200 руб.

2024 год- 170 000 руб., из них

средства местного бюджета — 170 000 руб.

2025 год -170 000 руб., из них

средства местного бюджета — 170 000 руб.

2026 год -170 000 руб., из них

средства местного бюджета — 170 000 руб.

2027 год -170 000 руб., из них

средства местного бюджета — 170 000 руб.

2028 год -170 000 руб., из них

средства местного бюджета — 170 000 руб.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2021–2028 годов, могут быть уточнены при формировании проектов областных законов об областном бюджете на 2021-2028 годы